
 Förslag till projekt Skulpturer av stubbar på Reimersholme. SÖD 
 2022/1476 

 Efter att ha bott 23 år på Reimersholme har jag sett många träd huggas ner i 

 vår gröna omgivning. 

 Jag ser framför mig att på plats göra skulpturer av små och stora stubbar 

 som ett uttryck för visad tacksamhet över vad varje träd skänkt oss i all sin 

 prakt och för vad det betytt för vår överlevnad. 

 Skulpturerna skulle uppmärksamma de områden där träden stått och berätta 

 om de platser där träden fortfarande står, fast i andra former. 

 En skulptur förlänger den positiva påverkan som trädet kan ha i sin miljö. 

 De kan föreställa varelser, karaktärer, djur, växter eller fantasifigurer och 

 kommer att berika vår miljö på Reimersholme. 

 Skulpturerna kan tillföra lekfulla inslag i samklang med omgivande natur. 

 Det skulle också vara ett sätt att upprätthålla det samtal som människan för 

 med Naturen. 

 Jag bifogar  några skisser för att  visa några exempel på hur det skulle kunna 
 se ut. 



 Förslag till Projekt 

 -  Kartlägga de olika områdena och bestämma inriktning och tema som 
 ger en intressant berättelse  för vart och ett. 

 -  Ta hänsyn till flora och fauna som finns på Reimersholme, som t.ex 
 bävrar, ugglor och fåglar. 

 -  Det kan vara olika konstnärer som presenterar skisser för varje område, 
 med ett gemensamt tema. Om möjligt anlita konstnärer som arbetar för 
 hand vilket ger kvalitet i täljning. 

 -  Om man planerar avverka något träd, tänk alltid på att lämna en stubbe 
 som kan passar för framtida skulpturer. 

 Jag är bildlärare och producent, numera  pensionär. 
 Vill förtydliga att jag själv inte täljer  eller arbetar i trä då jag gör skulpturer  i 
 lera,  men  jag kan mycket väl tänka mig att  stå för projektledning. 
 Min sida på Instagram  

 Jag är medlem  i gruppen Hållbara Reimersholme. 

 Jag återkommer till Stockholm den 15:e mars och träffar er då gärna för vidare 
 diskussion. 

 I väntan på ert svar, med vänliga hälsningar 

 

 

 








